[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  22.07.2019                                                                                                  № 66
п. Рассвет

О списании муниципального имущества

В соответствии с пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, на основании  акта от 17 июля 2019 года проверки технического состояния основных средств, составленных комиссией по списанию материальных ценностей, в том числе основных средств муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района № 16 от 05 февраля 2019 г., руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Списать основные средства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному инспектору администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бронштейн Н.В.) обеспечить утилизацию непригодных к эксплуатации частей в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                  А.В. Демченко

	ППРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

от 22.07.2019г. № 66

Перечень

списываемого муниципального имущества
	№

п/п
	Наименование
	Ввод в эксплуатацию, год
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1
	двухсторонний въездной знак «Рассветовское сельское поселение. Счастливого пути»
	2013
	15000.00
	0.00
	110134040003

Специалист 1 категории
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                  И.В. Колчина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Рассветовского сельского поселения Староминского района от _______________ года № ___ «О списании муниципального имущества»
Проект внесен:

специалист 1 категории
администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского  района                                                                     И.В. Колчина

                                                                                                         __________2019 г.
Проект согласован:
специалист 1 категории

администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                               Л.В. Бреева

                                                                                                        __________ 2019 г.
Проект согласован:
Главный инспектор
администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      Н.В. Бронштейн

                                                                                                        ___________2019 г.
Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации муниципального образования

	Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          Д.Д. Челидзе

                                                                                                           _________ 2019 г.